
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 59 del 6 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 59 del 6 dicembre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 29 ottobre 2004 - Deliberazione N. 1967 - Area Generale 
di Coordinamento N. 18 Assistenza Sociale - Affidamento del servizio per la realizzazione di un 
programma di iniziativa regionale “Professioni Sociali” per la definizione dei profili professionali del 
repertorio della Regione Campania e realizzazione di linee guida per la progettazione formativa 2004 
– 2006” - Asse Prioritario V (Città) - Misura 5.3 Azione e) cofinanziato dal F.S.E.- POR CAMPANIA 
2000/2006. Rettifica punto 3 del disciplinare.  

 
omissis 

PREMESSO 

- che, con Deliberazione 1706 del 16 settembre 2004 è stato approvato, tra l’altro, il disciplinare per 
l’affidamento del servizio per la realizzazione di un programma di iniziativa regionale “Profili 
Professionali” per la definizione dei profili professionali del repertorio della Regione Campania e 
realizzazione di linee guida per la progettazione formativa 2004/2006 da attuare con l’azione e) della 
misura 5.3 – linea FSE – Asse Prioritario V – Citta’ - del POR Campania 2000/06, da affidare a soggetti 
esterni, selezionati a seguito di bando pubblico ai sensi del D.Lgs. 157/95 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

- che il primo capoverso del punto 3 del disciplinare denominato “Tempi e termini del Servizio”, 
allegato alla deliberazione sopra indicata, deve essere sostituito con la seguente dizione: 

“Nelle more della sottoscrizione del contratto e della registrazione il servizio verrà avviato dalla data 
di aggiudicazione dell’appalto ed avrà termine entro 360 giorni”  

RITENUTO 

- che nulla osta all’approvazione della rettifica del primo capoverso del punto 3 del disciplinare 
allegato alla Deliberazione 1706/04 sopra citata; 

Propone, e la Giunta in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di prendersi atto della necessità di rettificare l’errore materiale sostituendo il primo capoverso del 
punto 3 del disciplinare denominato “ Tempi e termini del servizio” con la seguente dicitura: 

“Nelle more della sottoscrizione del contratto e della registrazione il servizio verrà avviato dalla data 
di aggiudicazione dell’appalto ed avrà termine entro 360 giorni”  

2. di approvare il disciplinare di cui al punto 2 del dispositivo della Deliberazione n. 1706 del 16 
settembre 2004 con la modifica sopra descritta del primo capoverso del punto 3 del disciplinare per 
l’affidamento del servizio per la realizzazione del programma di iniziativa regionale da attuare con la 
misura 5.3, azione e) a titolarità regionale P.O.R. Campania 2000/2006; 

3. di confermare quanto indicato nella deliberazione 1706 del 16 settembre 2004 ai punti 1, 3,4,5 del 
dispositivo  

4. di trasmettere il presente atto, ad avvenuta esecutività: 

a) al Responsabile Tecnico del Dipartimento dell’Economia Coordinatore dell’AGC 09 “Rapporti con gli 
Organi nazionali e internazionali in materia di interesse regionale”; Settore 02 

b) al Responsabile dell’Asse V (Città) POR Campania 2000/2006 Coordinatore AGC 03 – Settore 01; 

c) al Responsabile del Fondo Sociale Europeo POR Campania 2000/2006 Coordinatore AGC 17; 

d) al Settore Gestione Entrate e Spesa di Bilancio AGC 08 – Settore 02; 

e) al Settore Demanio e Patrimonio; 

f) al Settore Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza nei Servizi Sociali; 

g) al Responsabile della Misura 5.3 del P.O.R. Campania; 

h) al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione del 
presente atto deliberativo e suoi allegati AGC 01 – Settore 02. 

 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 


